
Uchwała Nr XXII/368/20 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie wydatków budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, które w 2020 roku 
nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1668, z późn. zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego wraz 
z planem finansowym, które w 2020 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego, zgodnie 
z załącznikiem do uchwały. 

2. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w ust. 1, na dzień 
30 czerwca 2021 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Bernadeta Hordejuk 



Załącznik
do Uchwały Nr XXII/368/20
Sejmiku Województwa
Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 29 grudnia 2020 r.

w zł

600 Transport i łaczność 5 815 058

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 5 815 058

4270 Zakup usług remontowych 1 218 011

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie

Odnowy nawierzchni 1 081 919

Remonty cząstkowe 136 092

4300 Zakup usług pozostałych 1 919 483

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie

Zimowe utrzymanie dróg wojewódzkich przebiegających przez teren województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

1 919 483

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 677 564

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie

Dokumentacje techniczne 1 453 878

Rozbudowa wraz z modernizacją energetyczną budynku administracyjno – biurowego 
zlokalizowanego przy ul. Pstrowskiego 28 b w Olsztynie

539 232

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 538 w zakresie ścieżki rowerowej z dopuszczonym 
ruchem pieszych na odcinku Tuczki - Żabiny 684 454

750 Administracja publiczna 496 000

75018 Urzędy marszałkowskie 496 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 000

Departament Społeczeństwa Informacyjnego

Obsługa Urzędu Marszałkowskiego dotycząca realizacji zgłoszeń awarii sprzętu 
teleinformatycznego, utrzymanie systemów sieci teleinformatycznej, zabezpieczenie 
ciągłości funkcjonowania struktury teleinformatycznej, utrzymanie stanowisk pracy 
pracowników urzędu oraz realizacja zadań wynikających z regulaminu Urzędu

250 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 246 000

Departament Społeczeństwa Informacyjnego

Obsługa Urzędu Marszałkowskiego dotycząca realizacji zgłoszeń awarii sprzętu 
teleinformatycznego, utrzymanie systemów sieci teleinformatycznej, zabezpieczenie 
ciągłości funkcjonowania struktury teleinformatycznej, utrzymanie stanowisk pracy 
pracowników urzędu oraz realizacja zadań wynikających z regulaminu Urzędu

246 000

900 Administracja publiczna 108 240

90095 Pozostała działalność 108 240

4300 Zakup usług pozostałych 108 240

Departament Ochrony Środowiska

Program ochrony środowiska dla województwa warmińsko-mazurskiego do roku 2030 108 240

Nazwa zadania/Jednostki organizacyjnej

Wykaz wydatków budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego wraz 
z planem finansowym, które w 2020 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego

KwotaRozdz. §Dział



Nazwa zadania/Jednostki organizacyjnej KwotaRozdz. §Dział

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 262 913

92118 Muzea 262 913

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

262 913

Muzeum Warmii i Mazur w Olsztynie

Dostosowanie siedziby do potrzeb Muzeum Mazurskiego w Szczytnie 262 913

6 682 211Ogółem


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

